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                                                          ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО
Назив: ТЕХНИЧАР ЗА ОДРЖУВАЊЕ                                                  Датум: 01.08.2025
Одговара на: Менаџер на фабрика
Заменуван од: Техничар за одржување                                        Компанија: Синцеритас АД
              		                                                                                                 
 Оддел: Одржување на фабрика			            Локација: Росоман                                    ___________________________________________________________________________

Вршење на проверка и поправки на водоводни цевки, бојадисување, поправање на подови, ѕидови, електрика, помош при одржување на машини, системи за наводнување, одводи, поправка на протекувања и други општи поправки 
Одговорности:
· Завршување и документирање на сите успешно завршени активности зададени од супервизорот 
· Превентивно и реактивно одржување на градежни компоненти и опрема
· Генерално одржување и надоградба 
· Поправка, замена, инсталација и општо одржување на различна опрема.
· Физичка работа како кревање товар, качување на скали и активности за одржување кои се одвиваат надвор. 
· Асистенција на добавувачи кога се наоѓаат во фабриката 
· Поправка и одржување на водоводни и електрични инсталации 
· Способност за поравање дефекти и работа под притисок 
· Способност за мултитаскинг
· Способност за следење процедури за безбедност и идентификација на можни проблеми. Пријава на можни проблеми на супервизор 
· Способност да работи самостојно 
· Способност да ги комуницира потребите на различни оддели на супервизорите/менаџерите 
· Други одговорности кои се однесуваат на квалификациите и вештините на вработениот.

Квалификации:
· Диплома од завршено образование
· Способност за тимска работа 
· Способност да стои подолго време на нозе, да клекнува, крева товар
· Претходно соодветно работно искуство се смета за предност
· Познавање на работа со соодветни алатки и опрема 
· Добри интерперсонални и организациски вештини 
· Вешто управување со време; организиран и ориентиран кон детали
· Самоиницијативност, способност да идентификуваа работа што треба да се направи без да се укажува на тоа
· Позитивен став и пристап кон работата 

JOB DESCRIPTION
Title: MAINTENANCE TECHNICIAN     	                           			Date: 01 August 2025   
Refers to: Head of Technical Operations
Replaced by: Maintenance technician	                           			Company: Sinceritas AD

 Department: Technical Operations			        		Location: Rosoman              ___________________________________________________________________________________
Performing inspection of water pipes and repairs them if needed, painting, repairing floors, walls, electricity, irrigation systems, drainage leak repair and other general repairs.
Responsibilities
· Competition and documentation of all activities assigned by the supervisor.
· Preventive and reactive maintenance of construction components and equipment.
· General maintenance and upgrade.
· Repair, replacement, installation, and general maintenance of different types of equipment.
· Physical work such as lifting loads, climbing stairs and maintenance activities that take place outside.
· Assisting suppliers when in factory.
· Repair and maintenance of plumbing and electrical installations.
· Ability to repair defects and work under pressure.
· Multitasking ability.
· Ability to follow safety procedures and identify possible problems. Report possible problems to a supervisor.
· Ability to work independently.
· Ability to report the needs of different departments to supervisors/managers.
· Other responsibilities relevant to the employee’s qualifications and skills.
Qualifications
· High school degree from electro technical school.
· Ability for teamwork.
· Ability to stand on the feet for a long time, to kneel, to lift a load.
· Previous relevant work experience is a plus.
· Knowledge of working with appropriate tools and equipment.
· Good interpersonal and organizational skills.
· Skillful time management; organized and detail oriented.




· Self-initiative, ability to identify work that must be done without any indication.
· Positive attitude and approach to work.
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